
TEFCOLD CKC KEG Cooler
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD CKC4 KEG Cooler
Chladicí minibar na KEG sudy

TEFCOLD CKC6 KEG Cooler
Chladicí minibar na KEG sudy Digitální termostat Snadný přístup pro

účely čištění
kondenzátoru

Popis

Řada chladicích minibarů na KEG sudy CKC se dodává v několika velikostech, které se hodí pro 2–8 ks 20l KEG sudů nebo
1–2 ks 5l KEG sudů. Řada CKC má černý exteriér a nerezový interiér. Ventilované chlazení zajišťuje rychlé dosažení
požadované teploty, kterou lze snadno nastavit na elektronickém termostatu. Průchodky z levé a pravé strany na bočních
stěnách umožňují napojení na vaše hadice výčepního zařízení. Skvělá volba do rušných barů, kde se podává točené pivo a
nealkoholické nápoje.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Černá

Nerezová ocel SS430, leštěná -
zrcadlový efekt
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• samozavírací dveře
• nerezový interiér
• nastavitelné nožky
• ventilované chlazení
• vhodné pro 20l KEG sudy

TEFCOLD CKC2 KEG Cooler

TEFCOLD CKC4 KEG Cooler

TEFCOLD CKC6 KEG Cooler

TEFCOLD CKC8 KEG Cooler

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

555 x 590 x 860

880 x 590 x 860

1110 x 590 x 860

1350 x 590 x 860

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

270 x 500 x 730

520 x 500 x 730

735 x 500 x 730

990 x 500 x 730

Čistá váha (kg)

53

69

81

91

Spotřeba
(kWh/rok)

701

774

792

920

Příkon (W)

160

240

240

250

Hrubý/čistý
objem (l)

99 / 98

190 / 189

268 / 267

362 / 359

En.
třída
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bokorys sud KEG 50 l

bokorys CKC4 KEG

bokorys CKC2 KEG bokorys CKC8 KEG


